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Godkendelser m.v.:

Særligt papir - Egenkontrol:
Kontrolleret uden anmærkninger, at virksomheden har
udarbejdet skriftlige egenkontrolprocedurer for modtagelse,
opbevaring samt håndtering af særligt papir, herunder
procedure for
*opbevaring under lås
*opbevaring i nummerrækkefølge af kopi af anvendte samt
kasserede ark.
*overstregning af kasserede ark
Virksomheden har mundtligt redegjort for, at antal ark
kontrolleres ved modtagelse.
Vejledt om udarbejdelse af oversigt over modtagne ark samt
deres anvendelse.

Særligt papir - Opbevaring og anvendelse:
Kontrolleret aflåst opbevaring. OK. Kontrolleret opbevaring i
nummerrækkefølge af evt. kasserede ark samt kopi af anvendte
ark. OK.
Virksomheden oplyser, at der udarbejdes oversigt over
modtagne ark samt deres anvendelse. OK.

Særligt papir - Udlevering: Kontrolleret rekvisition af
certifikatpapir svarende til forbrug samt kontrol ved
modtagelse. OK.

Eksport fødevarer - Egenkontrol:
Kontrolleret uden anmærkninger, at virksomheden har
udarbejdet skriftlige egenkontrolprocedurer til sikring af
*angivelse af korrekte oplysninger i overensstemmelse med
faktiske forhold
*baggrundsdokumentation kan fremvises
*at sendingen er i DK på attestationstidspunktet.
* overholdelse af gældende eksportbetingelser og -krav m.v.,
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herunder anvendelse af gældende certifikatversion.
Vejledt om supplering af de skriftlige procedurer til sikring af overholdelse af tredjelandes eksportkrav med
specifik henvisning til efterlevelse af krav jævnfør
* gældende certifikat i Certifikatdatabasen
* opslag under tredjelandets eksportkrav på www.fvst.dk, eksport til tredjelande.

Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser:
Kontrolleret, at virksomheden er registreret med eksportaktivitet. OK

For stikprøve af AU 6428-certifikater kontrolleret,
at der er fremlagt gældende certifikatversioner til underskrift. OK.
at certifikatindhold er i overensstemmelse med baggrundsdokumentation. OK.
at sendingen var i landet på attestationstidspunktet.
at der er overensstemmelse mellem FVST kopi af virksomheden kopi, herunder at der ikke er påført oplysninger
efter udstedelse.

Eksport fødevarer – særlige tredjelande:
Virksomheden er opført på følgende tredjelandslister: Kina.
Kina-krav herunder mærkningskrav, markedsadgang m.v. samt Kina-lovgivning foreligger som bilag til
virksomhedens egenkontrolprocedurer. OK.
Vejledt om, at egenkontrolprocedurerne henviser til hertil, herunder at gældende krav kan fremsøges på
www.fvst.dk samt certifikatdatabase.

Certifikatkrav - Forarbejdning - Opskæringskrav: Kontrolleret i forhold til 6428. OK.
Certifikatkrav - Godkendelse - Opført på liste særligt tredjeland: Kontrolleret i forhold til 6428. OK.
Certifikatkrav - Sporbarhed - Adskillelse: Kontrolleret i forhold til 6428. OK.
Certifikatkrav - Sporbarhed - Dyreart: Kontrolleret i forhold til 6428. OK.
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Certifikatkrav - Sporbarhed - Oprindelse råvarer kontrolleret i forhold til 6428 uden anmærkninger.
Certifikatkrav - Emballage og indpakning. Kontrolleret i forhold til 6428 uden anmærkninger.

Erstatningscertifikater - Egenkontrol:
Kontrolleret skriftlige procedurer for udstedelse af erstatningscertifikater, herunder at virksomheden sikrer, at
en eventuel anmodning om et erstatningscertifikat sker skriftligt, og at denne indeholder relevante oplysninger;
som minimum kopi af det udstedte certifikat og årsagen til at der ønskes udstedt et erstatningscertifikat.
Anmodningen skal ligeledes være vedlagt dokumentation for håndtering og opbevaring af
sendingen efter afsendelsen.
Vejledt om procedurebeskrivelse for angivelse på erstatningscertifikat af:
"This certifcate replaces and cancels certificate no: xxxx issued on (dato) covering the same consignment.


